
PALLATE

BORDURE BETONI
MONOLITE, 10x30

BORDURE BETONI
MONOLITE, 20x30

260

80

50

30
0

110

20

Ndricues tip: LED 100-200w (komplet)
dim. 425x305x80mm i bardhe

Shtylle ndricimi
Çelik xingato d=3-4mm
komplet pa saldim

90

20

50

80

30

350

13
0

20
13

0
20

BREZ BETONI

Ndricues tip: LED 50-120w

10 125

PLLAKA t=6cm

SHTRESE BETONI  t=6 cm

ZHAVORR t=10cm

TOKE NATYRALE

PLLAKA t=6cm

SHTRESE BETONI  t=6 cm

ZHAVORR t=10cm

TOKE NATYRALE
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PRERJE 3-3

PRERJE 4-4

400

ASFALTOBENTON 4cm

SHTRESE BINDERI 6cm

SHTRESE STABILIZANTI 10cm

SHTRESE CAKELLI 20cm

SHTRESE EKZISTUESE

30 30

BORDURE BETONI
MONOLITE, 15x30

KUOTA E PROJEKTIT

2.0 % 5 %

BETON C 12/15

BORDURE BETONI 15X30

BORDURE BETONI
MONOLITE, 10x30

1 %

BETON C 16/20        t = 10 cm

SHTRESE ZHAVORRI  t = 10 cm

TUB I BRINJEZUAR HDPE SN8 D-315mm

MBUISHJE ME ZHAVORR

MBUSHJE ME RERE

Ø315

Ndricues tip: LED 50-120w

Ndricues tip: LED 100-200w (komplet)
dim. 425x305x80mm i bardhe

Shtylle ndricimi
Çelik xingato d=3-4mm
komplet pa saldim

70
0

ASFALTOBENTON 4cm

SHTRESE BINDERI 6cm

SHTRESE STABILIZANTI 10cm

SHTRESE CAKELLI 20cm

SHTRESE EKZISTUESE

BORDURE BETONI
MONOLITE, 10x30

15 400 50 10610

30

15

30

10

15 15

PLLAKA t=6cm

SHTRESE BETONI  t=6 cm

ZHAVORR t=10cm

TOKE NATYRALE
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PRERJE 6-6
150

PRERJE 5-5
200

PLLAKA t=6cm

SHTRESE BETONI  t=6 cm

ZHAVORR t=10cm

TOKE NATYRALE

PLLAKA t=6cm

SHTRESE BETONI  t=6 cm

ZHAVORR t=10cm

TOKE NATYRALE

3030 3030

BORDURE BETONI
MONOLITE, 10x30BORDURE BETONI

MONOLITE, 10x30

Bashkia Roskovec

Miratoi
Kryetar: Majlinda Bufi

Projekt

REHABILITIM I BLLOKUT NR.1

Porosites Titull flete

PRERJE 5-5
PRERJE 6-6

Date Flete A3 Nr.

Shkalla

Grupi i Projektimit :

RAKIP HAZIZAJ

Drejtor i P.ZH.T :

29

Ark. Daniela Kondaj

Ing. Eldison Kocaqi

Ing. Erion Hoxha



80

50

30
0

110

20

50

15
0

60

20

90

50

15
0

70

20

80

30

15

30

Bashkia Roskovec

Miratoi
Kryetar: Majlinda Bufi

Projekt

REHABILITIM I BLLOKUT NR.1

Porosites Titull flete

DETAJE

Date Flete A3 Nr.

Shkalla

Grupi i Projektimit :

RAKIP HAZIZAJ

Drejtor i P.ZH.T :

30

Ark. Daniela Kondaj

Ing. Eldison Kocaqi

Ing. Erion Hoxha



MUR MBAJTES h=200cm

PUSETE

MUR MBAJTES h=200cm

MUR MBAJTES h=1.5m

MUR MBAJTES h=1.5m

MUR MBAJTES h=110cm MUR MBAJTES h=80cm

20
0

20
0

410

424

20
0

20
0

20
0

20
0
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20
0
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MUR MBAJTES h=1.5m

1,2
50

20
0

20
0

MUR MBAJTES h=110cm

424

MUR MBAJTES h=80cm

20
0

25.00
P0

1,2
50

P1

410

20
0

25.10

20
0

1,2
50

20
0

20
0

1,2
50

26.10

26.10
P5

25.90

24.90

P2

26.10
P3

24.00
P4

P6

P7

95 ml

30 ml

50 ml

60 ml

45 ml70 ml

70 ml
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10 200 10 50 575 575 50 10 200 10

PLLAKA t=6cm

 RERE t=3cm

SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm

STABILIZANT t=10cm

TOKE NATYRALE

50

80
20

13
0

20

100

20

80

SKARIFIKIM ASFALTI DHE SHTRESE ASFALTOBETONI t=4 cm

BETON C 16/20        t = 10 cm

SHTRESE ZHAVORRI  t = 10 cm

TUB I BRINJEZUAR HDPE SN8 D-315mm

MBUISHJE ME ZHAVORR

MBUSHJE ME RERE

Ø315

5 % 1 %
2.0 % 2.0 %

BORDURE BETONI
MONOLITE, 10x30

BREZ BETONI T=20CM

MUR GURI

BREZ BETONI T=20CM

THEMEL PER MURIN

Ndricues tip: LED 100-200w (komplet)
dim. 425x305x80mm i bardhe

Shtylle ndricimi
Çelik xingato d=3-4mm
komplet pa saldim

70
0

PLLAKA t=6cm

 RERE t=3cm

SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm

STABILIZANT t=10cm

TOKE NATYRALE
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10 200 10 50 575 575 50 10 200 10

SKARIFIKIM ASFALTI DHE SHTRESE ASFALTOBETONI t=4 cm

PLLAKA t=6cm

 RERE t=3cm

SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm

STABILIZANT t=10cm

TOKE NATYRALE

BETON C 16/20        t = 10 cm

SHTRESE ZHAVORRI  t = 10 cm

TUB I BRINJEZUAR HDPE SN8 D-315mm

MBUISHJE ME ZHAVORR

MBUSHJE ME RERE

Ø315

5 % 1 %
2.0 % 2.0 %

BORDURE BETONI
MONOLITE, 10x30

Ndricues tip: LED 100-200w (komplet)
dim. 425x305x80mm i bardhe

Shtylle ndricimi
Çelik xingato d=3-4mm
komplet pa saldim

70
0

PLLAKA t=6cm

 RERE t=3cm

SHTRESE BETONI M-150 t=6 cm

STABILIZANT t=10cm

TOKE NATYRALE
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Distanca Progresive

Distanca Pjesore

Nr. Piketes

Kuota e piketes

Diferenca (cm)

Kuota e Projektit

Elementet
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D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 1.02 m3/m
Germim= 0.78 m3/m
K.Projektit 26.14 m
K.Tokes 26.10m
Progresivi 235.00 m
Profili Nr.4
PROFILAT TERTHORE

1/100
24.00 m. 

26 m 

25 m 

27 m 
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2.00 D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 0.93 m3/m
Germim= 0.20 m3/m
K.Projektit 26.14 m
K.Tokes 26.10m
Progresivi 280.00 m
Profili Nr.5
PROFILAT TERTHORE
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D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 0.93 m3/m
Germim= 0.20 m3/m
K.Projektit 25.94 m
K.Tokes 25.90m
Progresivi 350.00 m
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KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 0.18 m3/m
Germim= 0.12 m3/m
K.Projektit 24.04 m
K.Tokes 24.00m
Progresivi 420.00 m
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D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 0.18 m3/m
Germim= 0.12 m3/m
K.Projektit 25.04 m
K.Tokes 25.00m
Progresivi 0.00 m
Profili Nr.0
PROFILAT TERTHORE
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KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 0.93 m3/m
Germim= 0.20 m3/m
K.Projektit 24.94 m
K.Tokes 24.90m
Progresivi 30.00 m
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D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 0.93 m3/m
Germim= 0.20 m3/m
K.Projektit 25.14 m
K.Tokes 25.10m
Progresivi 125.00 m
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D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 1.02 m3/m
Germim= 0.78 m3/m
K.Projektit 26.14 m
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Progresivi 175.00 m
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STACION
AUTOBUSI

MUR
MBAJTES
h=200cm
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PUSETE
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MBAJTES
h=80cm

MUR
MBAJTES
h=200cm

PUSETE

20
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PLANI I RILEVIMIT TE
RRUGES SE KURJANIT



SHTRESE STABILIZANTI t=10 cm

SHTRESE BINDERI t=5cm

SHTRESE CAKELLI t=20 cm

NENSHTRESE EKZISTUESE

SHTRESE ASFALTOBETONI t=3 cm

1 %

Ø315
SKARIFIKIM ASFALTI DHE SHTRESE ASFALTOBETONI t=4 cm

2.0 % 2.0 %

BETON C 16/20        t = 10 cm

SHTRESE ZHAVORRI  t = 10 cm

TUB I BRINJEZUAR HDPE SN8 D-315mm
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D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 1.63 m3/m
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D.PJESORE PROJEKTIT

KUOTA PROJEKTIT

D.PJESORE TOKES

KUOTA E TOKES

Mbushje= 1.56 m3/m
Germim= 1.41 m3/m
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Simboli Emertimi i elementit

Ndricuesi
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Rere e ngjeshur

Beton M-200

Tub PVC Ө

Pusete kontrolli
20*20*20

Tub PVC Ө

Shtylle ndricimi

Detaji i montimit te shtylles

90
 cm

20
 cm

8 cm

11cm

40

Elektrode
Tokezimi

Shtylle ndricimi

percjelles Cu 16mm

Detaji i kalimit te kabllit ne pusete Detaji i montimit te Tokezimit te
shtylles

Pusete kontrolli 40*40

Tub PVC Ө

Shtylle ndricimi

20
 cm

Nderpreres magnetotermik
In=6A, 6KA, 2P

Kabell FG7OR

Percjelles NO7V-K
S=1*2.5mm2

Morset shtylle

Detaji i instalimit te kabllove  dhe lidhja e ndricuesit

0.00 20 m    -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Hyrja Dalja 1 Dalja 2 Fotoelementi

Skema e lidhjes se qarkut te
komandimit te ndricimitKuadri Elektrik

Tub PVC Ө

Largesia midis shtyllave

Largesia midis shtyllave

Automat 10 A
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BORDURE BETONI
P.F.20X35X100

KUNETA BETONI C16/20
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